PAGE
2

Администрация Ключевского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2023
	                                       № 500

	с.  Ключи

	О внесении изменений в постановление от 09.01.2013 № 01-1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края» (в новой редакции от 27.03. 2023 № 167)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить строку 9 Приложения № 1, утвержденного  постановлением от 09.01.2013   № 01-1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых на территории муниципального образования Ключевский район Алтайского края» (в новой редакции  от 27.03.2023 № 167):
	«9
	947
	УИК № 947
с. Петухи, ул. Советская, 14, администрация Петуховского сельсовета.

Избирательный участок: с. Петухи, ул. Советская, 14, администрация Петуховского сельсовета
	В границах сел: Петухи, Западный Угол».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района и опубликовать в газете «Степной маяк».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Ключевской районной территориальной избирательной комиссии   (С.В. Сенина).

Глава  Ключевского   района                                                                                Д.А. Леснов
Чернова Олеся Николаевна